
UCHWAŁA NR X/145/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Miasta i Gminy Kórnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907 i 1940) oraz § 99 ust. 1 Statutu Miasta 

i Gminy Kórnik (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy 

Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Kórnik na rok 2025, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EED9980-74C8-44E5-A231-A0CFC9D32E85. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/145/2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Kórnik na rok 2025: 

1. Działania kontrolne związane z procedurą przygotowania wniosku absolutoryjnego za 

wykonanie budżetu gminy za 2024 rok zgodnie z harmonogramem prac zapisanym 

w poniższej tabeli. 

2. Kontrola działalności wybranych jednostek: pomocniczych gminy, jednostek budżetowych, 

instytucji kultury, wydziałów organizacyjnych gminy. 

3. Kontrola: 

a) Schroniska w Skałowie w zakresie wydatkowania środków przekazanych przez Gminę, 

b) Kórnickiego Przedsiębiorstwa Autobusowego KOMBUS Sp. z o.o. 

c) trybu i zasad przyznawania środków organizacjom pozarządowym (NGO). 

4. Rozpatrywanie spraw wpływających od mieszkańców do Komisji Rewizyjnej. 

5. Inne zadania kontrolne zlecone przez Radę Miasta i Gminy Kórnik. 

HARMONOGRAM PRAC KONTROLNYCH W CELU SPORZĄDZENIA WNIOSKU 
O UDZIELENIE BURMISTRZOWI MIASTA I GMINY KÓRNIK ABSOLUTORIUM 
ZA WYKONANIE BUDŻETU W 2024 ROKU. 

LP TEMATYKA KONTROLI 
1. Kontrola wydatkowania środków finansowych na inwestycje: 

·Budowa kanalizacji w miejscowości Szczodrzykowo 
·Budowa drogi - ulica Czołowska (Kórnik) 
·Budowa drogi - ulica Spacerowa (Kamionki) 

2. Kontrola zadań inwestycyjnych ze środków niewygasających: wszystkie pozycje z listy 
zapisanej w Uchwale RMiG Kórnik nr IX/134/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
(wszystkie pozycje w zestawieniu) 

3. Wykonanie budżetów w instytucjach: 
·Kórnicki Ośrodek Kultury (KOK) 

4.  Kontrola wydatkowania środków finansowych przekazanych do dyspozycji Sołectwom: 
·Borówiec 
·Borówiec Nowy 
·Kamionki Północne 
·Kromolice 
·Pierzchno 
·Robakowo Osiedle 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EED9980-74C8-44E5-A231-A0CFC9D32E85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/145/2025 
Data dokumentu 2025-01-29 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Miasta i Gminy Kórnik 

na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 8EED9980-74C8-44E5-A231-A0CFC9D32E85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-707139086 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-02-03 14:20:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EED9980-74C8-44E5-A231-A0CFC9D32E85. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/145/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



